de cama, mesa e banho para atender a demanda dos departamentos da Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha,

conforme especificações constantes no Termo de Referência

Homologação

28.250.680 RUBENS BASILIO DE FARIA - CNPJ: 28.250.680/0001-10
Valor Total de R$ 42.516,00 (quarenta e dois mil e quinhentos e dezesseis reais)

HMTW COMERCIO VAREJISTA LTDA - CNPJ: 45.927.896/0001-97
Valor Total de R$ 23.916,00 (vinte e três mil e novecentos e dezesseis reais)

LOJA ROSENDO LTDA - CNPJ: 26.175.242/0001-00
Valor Total de R$ 247.825,00 (duzentos e quarenta e sete mil e oitocentos e vinte e cinco reais)

OLÍMPIO NORONHA, 19 de Novembro de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL